

BASIN KUPÜRLERİ

12 Mart 2025



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Çantürk öğrencilerle İFTARDA BULUŞTU

Kocaeli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nuh Zafer Cantürk, Samiha Ayverdi Öğrenci Yurdu'nu ziyaret ederek öğrencilerle iftar programında bir araya geldi



Ramazan ayının manevi atmosferinde gerçekleşen buluşmada, Kocaeli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nuh Zafer Cantürk'e Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Elif Öğüt ve Rektör Danışmanı Prof. Dr. Levent Atalı da eşlik etti. Program kapsamında öğrencilerle sohbet eden Rektör Prof. Dr. Nuh Zafer Cantürk, onların taleplerini ve şikayetlerini dinledi.

SICAK ATMOSFERDE GERÇEKLEŞTİ

Üniversite yönetimi olarak öğrencilerin eğitim ve barınma koşullarını iyileştirmek için çalışmalar yürüttüklerini belirten Rektör Prof. Dr. Cantürk, bu tür etkinliklerin öğrenci-rektör buluşmalarına katkı sağladığını ifade etti. Öğrencilerin yanı sıra yurt yönetiminin de katıldığı iftar programı, sıcak bir atmosferde geçen sohbetler ve karşılıklı görüş alışverişiyle sona erdi.

■ Ayşe AYDIN CEYHAN





AFAD'tan kız öğrencilere afet farkındalık eğitimi



FUNDA
BOZAN

Osmaniye' de AFAD ekipleri afetlere karşı bilinçlenme ve müdahale konusundaki çalışmalarına devam ediyor. Bu kapsamda, Kayıboyu **Kız Öğrenci Yurdu**nda AFAD tarafından öğrenci ve personele yönelik afet farkındalık ve yangın eğitimi düzenlendi. İçişleri Bakanlığının resmi internet sitesindeki bilgilere göre, eğitime 25 kişi katılırken, katılımcılara yangın esnasında tahliye yöntemleri ve yangın söndürme teknikleri uygulamalı

olarak gösterildi.

Olası acil durumlara karşı nasıl hareket edilmesi gerektiği konusunda bilgilendirilen öğrenciler ve personel, yangın söndürme tatbikatına da aktif olarak katıldı.

Afetlere karşı bilinçlenmeyi artırmayı hedefleyen bu tür eğitimlerin, ilerleyen süreçte de devam edeceği belirtildi. AFAD Müdürlüğünce, öğrencilerin olası afet durumlarına hazırlıklı olmalarını desteklemek adına eğitim faaliyetlerini sürdüreceği kaydedildi.



Ramazan'ın Manevi İklimi

Öğrenci Yurdunda Hayat Buldu

Özgür İLHAN

Pir Muhammed Bahaeddin Erkek **Öğrenci Yurdu**, Ramazan ayı vesilesiyle düzenlediği iftar programında öğrencilerine manevi bir atmosfer sundu. Erzincan İl Müftü Yardımcıları Medet Şahin ve Gökhan Badem'in katıldığı program, Ramazan'ın manevi değerleri üzerine yapılan konuşmalar ve birlikte yenen iftar yemeği, birlik ve beraberlik duygusunu pekiştirdi.

Pir Muhammed Bahaeddin Erkek **Öğrenci Yurdu**, Ramazan ayı vesilesiyle manevi danışmanlar öncülüğünde iftar programı düzenledi. Öğrencilerin yoğun katılımıyla gerçekleşen program, huzur ve dayanışma dolu bir atmosferde geçti. Programa, Erzincan İl Müftü Yardımcıları Medet Şahin ve Gökhan Badem de katılarak iftar öncesinde öğrencilerle bir araya geldi.

Programın açılış konuşmasını yapan İl Müftü Yardımcısı Medet Şahin, Ramazan ayının manevi değerleri hakkında öğrencilere bir

konuşma yaptı. Şahin, Ramazan'ın yalnızca oruç tutmakla sınırlı olmayan, aynı zamanda kalp ve ruh temizliği için önemli bir dönem olduğunu vurguladı.

Öğrencilerine bu mübarek ayın, sabır, yardımlaşma ve paylaşma gibi erdemleri pekiştirmek için bir fırsat sunduğunu belirtti. Şahin, konuşmasında aynı zamanda öğrencilere başarılar dileyerek onların eğitim hayatlarında üstün başarılar elde etmelerini temenni etti.

Program, konukların konuşmalarının ardından birlikte yapılan iftar yemeğiyle sona erdi. Öğrenciler, bir arada olmanın ve manevi atmosferin keyfini çıkarırken, iftar sofrasının etrafında birlik ve beraberlik duygusunun pekiştiği gözlemlendi.

Program, öğrencilerin Ramazan'ın manevi değerlerinden daha fazla fayda sağlamalarına olanak tanıyan anlamlı bir buluşma olarak hafızalarda kaldı.



Öğrenciler Manevi İftar Programında Buluştu



Haber: Enes Sevilir

Erzincan'da, Pir Muhammed Bahaeddin Erkek Öğrenci Yurdu, Manevi Danışmanlar tarafından anlamlı bir iftar programına ev sahipliği yaptı. Programa Erzincan İl Müftü Yardımcıları Medet Şahin ve Gökhan Badem katıldı.

İftar programı, Erzincan İl Müftü Yardımcısı Medet Şahin'in öğrencilere yönelik yaptığı anlamlı konuşmayla başladı. Şahin, Ramazan ayının manevi değerleri hakkında öğrencilere önemli hatırlatmalarda bulundu. İftar öncesinde kısa bir konuşma yapıldı. İftar öncesinde kısa bir konuşma yapıldı. İftar programının ardından öğrenciler, birlikte keyifli bir akşam yemeği yedi. Öğrencilerin birbirleriyle paylaştığı sıcak sohbetler ve samimi anlar, programın en anlamlı yönlerinden biriydi. Yemek sonrası

olmanın, birlikte iftar açmanın ve Ramazan ayının manevi atmosferinin kattığı huzur, programa katılan öğrenciler ve hocaları arasında derin bir bağ oluşturdu.

İftar programının sonunda, katılımcılar birbirlerine teşekkür ederek manevi olarak güçlendikleri bu anlamlı akşamı unutamayacaklarını dile getirdiler. Program, manevi bir atmosferde tamamlanırken, katılımcılar Ramazan'ın birlik ve beraberlik ruhunu bir kez daha içselleştirmiş oldular.

Pir Muhammed Bahaeddin Erkek Öğrenci Yurdu'nun düzenlediği bu özel iftar programı, öğrencilerin hem manevi anlamda destek bulmalarına olanak sağladı hem de onları bir araya getirerek toplumsal dayanışmanın önemini bir kez daha gözler önüne serdi. İftarın ardından duygu dolu anların yaşanması, programın amacına ulaşmasının ve öğrencilerin Ramazan'ın manevi değerlerinden faydalanmasının bir göstergesi oldu.



Özel bireyler öğrenci yurdunda iftar yaptı

Afyonkarahisar'da üniversite çağındaki özel bireyler öğrenci yurdunda yaşlıları ile birlikte iftar yapmanın mutluluğunu yaşadı.

Özel bireyler Saliha, Alper, Hüseyin, İzzet, Saliha ve Berk, yaşlılarıyla birlikte Tınaztepe Öğrenci Yurdu'nda iftar açtı. Gençler Ramazan'ın birlik ve beraberlik ruhunu hissettikleri bu özel etkinlikte, pamuk şekeri, Hacivat-Karagöz gösterisi, Osmanlı şerbetçisi, macuncu ve Nasrettin Hoca ile keyif dolu anlar yaşadılar. Bu anlamlı iftar organizasyonu ve Ramazan etkinliği için Beyazay Dernek Başkanı Fatma Kilci Kavas, her zaman engellilerin yanında olan Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ile Tınaztepe Yurt Müdürü Hakan Türkmen'e teşekkür etti. >>>İHA



KAYMAKAM YAMAKOĞLU İFTARINI ÖĞRENCİLERLE AÇTI



Baş tarafı S.1'de
Ramazan ayı
münasebetiyle iftar
programlarına katılan
Kazımkarabekir
Kaymakamı N. Cengiz

Durmuş Demir'in de
katıldığı iftar programında
üniversite öğrencileriyle
bir araya gelen
Kaymakam
Yamakoğlu, iftar



Yamakoğlu, geçtiğimiz
akşam Mehmet Emin
Paşa **Öğrenci Yurdu**nda
kalan öğrencilerle
birlikte iftar açtı.
Belediye Başkanı

öncesinde ve sonrasında
onlarında bir süre sohbet
ederek ihtiyaç, talep ve
isteklerini dinledi.

HABER:
Mustafa ÇETİN



Rektör Cantürk öğrencilerle iftarda buluştu

Kocaeli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nuh Zafer Cantürk, Samiha Ayverdi Öğrenci Yurdu'nu ziyaret ederek öğrencilerle iftar programında bir araya geldi. Kocaeli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nuh Zafer Cantürk'e Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Elif Öğüt ve Rektör Danışmanı Prof. Dr. Levent Atalı da eşlik etti.

CANTÜRK'TEN İLETİŞİM VURGUSU

İftarda öğrencilerle sohbet eden Rektör Prof. Dr. Nuh Zafer Cantürk, onların taleplerini ve şikayetlerini dinledi. Rektör Prof. Dr. Cantürk, bu tür etkinliklerin öğrenci-rektör buluşmalarına katkı sağladığını ve iletişimi güçlendirdiğini ifade etti.

■ Cihat POLAT

KOÜ Rektörü Prof. Dr. Nuh Zafer Cantürk, Samiha Ayverdi Öğrenci Yurdu'nda düzenlenen iftar programında öğrencilerle bir araya geldi





Özel bireyler iftarda bir araya geldi

Afyonkarahisar'da özel bireyler, Tınaztepe Öğrenci Yurdu'nda düzenlenen iftar programında bir araya gelerek Ramazan'ın birlik ve beraberlik ruhunu doyasıya yaşadı

Özel bireyler, yaşlılarıyla birlikte oruçlarını açmanın mutluluğunu paylaşırken, etkinlik kapsamında pamuk şekeri ikramı, Hacivat-Karagöz gösterisi, Osmanlı şerbetçisi, macuncu ve Nasrettin Hoca'nın eğlenceli anlatımlarıyla keyifli anlar yaşadı.

Etkinliğe ilişkin değerlendirmede

bulunan Türkiye Beyazay Derneği Afyonkarahisar Şube Başkanı Fatma Kilci Kavas, organizasyona destek veren ve engelli bireylerin her zaman yanında olan Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ile Tınaztepe Yurt Müdürü Hakan Türkmen'e teşekkür etti.

>> **Mustafa ERTÜRK'ün Haberi**





Harput Yurdu'nda Öğrencilere Duygusal Karşılama

Ara tatilin sona ermesiyle birlikte yurtlarına dönen öğrenciler, anlamlı ve içten bir sürprizle karşılandı.

Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından organize edilen etkinlik kapsamında, öğrencilere özel mektuplar yazıldı, küçük ama samimi ikramlıklar hediye edildi ve bir mektup ile bin tebessüme ortak olundu. Etkinliğin gerçekleştirildiği Harput Öğrenci Yurdu, Yurt yönetimi ve yurt time öğrencilerinin katkılarıyla hazırlanan mektuplar, öğrencilerin motivasyonunu artırmayı ve kendilerini daha özel hissetmelerini amaçladı. Yeni döneme moral ve enerjiyle başlamalarını sağlamak için her bir mektupta, onlara destek ve başarı dilekleri iletildi. Bunun yanı sıra, çeşitli ikramlıklarla öğrencilerin yüzü güldü.

Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, "Öğrencilerimiz yurttaki kendilerini bir aile ortamında hissetmeleri için elimizden gelen her şeyi yapıyoruz. Yurtlarımız öğrencilerimizin sadece barınma ihtiyacını karşılayan bir yurt değil. Barınma, beslenmenin yanı sıra sosyal, kültürel etkinliklere de önem veriyoruz. Harput Öğrenci Yurdumuzda yurt yönetimimiz ve yurt time öğrencilerimizin yapmış olduğu bu güzel etkinlik ile güzel hatıralar akıllarda kaldı. Emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz" denildi. ■ İHA



Rektör Cantürk öğrencilerle iftarda

Kocaeli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nuh Zafer Cantürk, Samiha Ayverdi Öğrenci Yurdu'nu ziyaret ederek öğrencilerle iftarda bir araya geldi.

Ramazan ayının manevi atmosferinde gerçekleşen buluşmaya, Kocaeli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nuh Zafer Cantürk'e Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Elif Öğüt ve Rektör Danışmanı Prof. Dr. Levent Atalı da eşlik etti.

ÖNCE İFTAR SONRA SOHBET

Program kapsamında öğrencilerle sohbet eden Rektör Prof. Dr. Nuh Zafer Cantürk, onların taleplerini ve şikayetlerini dinledi. Üniversite yönetimi olarak öğrencilerin eğitim ve barınma koşullarını iyileştirmek için çalışmalar yürüttüklerini belirten Rektör Cantürk, bu tür etkinliklerin öğrenci-rektör buluşmalarına katkı sağladığını ifade etti. Öğrencilerin yanı sıra yurt yönetiminin de katıldığı iftar programı, sıcak bir atmosferde geçen sohbetler ve karşılıklı görüş alışverişiyle sona erdi.

■ Haber Merkezi



Öğrenciler iftar programında buluştu



Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir ve Nevşehir İl Müftüsü Kazım Güzel birlikte düzenlenen iftar programına katıldı. Nevşehir Haluk Nur Baki Erkek Öğrenci Yurdu'nda iftar

programı düzenlendi. Ramazan ayının manevi atmosferinde gerçekleşen buluşmada, öğrencilerle bir araya gelen Gençlik ve Spor İl Müdürü Özdemir ve İl Müftüsü Güzel, birlik ve beraberliğin önemine vurgu yaptı. Müftü Güzel, Ramazan ayının faziletleri üzerine bir sohbet gerçekleştirdi. Öğrencilerle yakından ilgilenen Özdemir ise,

gençlerin sosyal ve manevi gelişmelerine katkı sağlamak amacıyla bu tür etkinliklerin önemine dikkat çekti. İftar programı, sıcak bir sohbet ortamında gerçekleşirken, öğrenciler böylesi anlamlı bir organizasyonda bir araya gelmekten duydukları memnuniyeti dile getirdi.

HABER: NESLİHAN KİTAPCI



Kız ¼ğrencilerden m¼ft¼l¼ğ¼ ziyaret

GSB Konya Meram K¼yçeğiz Kız ¼ğrenci Yurdu Manevi Danışmanı ve ¼ğrencileri, Konya İl M¼ft¼l¼ğ¼'n¼ ziyaret etti. Konya İl M¼ft¼ Yardımcısı Mustafa Őimşek, ziyaretten duyduėu memnuniyeti dile getirerek misafirlerine, Ramazan Ayı'nın bereketli geçmesini temenni etti ve başarılar dileyerek teőekk¼rlerini ilettiler. •HABER MERKEZİ